

STYRELEEDERSKOLEN

§



PROGRAM

Intensivseminar

29. - 30. oktober 2025

PROGRAM

ONSDAG 29. OKTOBER

08:30 – 08:40	Velkommen - Målsetting med kurset og forventet resultat - Marit B. Kamark
08:40 – 09:10	Presentasjon av deltakerne
09:10 – 10:10	Styrets rolle og juridiske ansvar - Anette Mellbye
10:10 – 10:30	PAUSE
10:30 – 11:30	Fra småbedrift til børsnotert virksomhet – hvordan utvikle og profesjonalisere styrearbeidet Oddbjørn Berentsen
11:30 – 12:45	LUNSJ
12:45 – 13:45	Hvordan forme og lede et velfungerende styre - Berit Svendsen
13:45– 14:45	Styrets ansvar for innovasjon og forretningsutvikling - Sondre Gravir
14:45 – 15:45	Samspillet mellom styret og ledelse - Dag Mejdell
15:45– 16:00	PAUSE
16:00 – 17:30	Gruppearbeid – Styrets rolle i kriseledelse
17:30 – 19:00	Gruppene presenterer resultat av gruppearbeid - Spørsmål og svar til gruppene
19:30	Aperitiff
20:00	Middag

TORSDAG 30. OKTOBER

09:00 – 10:00	Styrearbeid og ledelse i krevende tider - Lars Røsæg
10:00– 11:00	Statens eierskapsutøvelse og styrets rolle - Jan Tore Føsum
11:00 – 11:15	PAUSE
11:15 – 12:00	Medietrening - Faglig innledning - Cecilie Ditlev-Simonsen
12:00 – 13:00	LUNSJ
13:00 – 14:15	Gruppene legger opp mediestrategi.
14:15 – 16:15	Gruppens styreledere/daglig leder intervjues, intervjuene spilles og gjennomgås i plenum for læring og diskusjon - Cecilie Ditlev-Simonsen
16:15 – 16:30	Avslutning og veien videre - Marit B. Kamark

FOREDRAGSHOLDERE



Anette Mellbye er Partner i Bull & Co Advokatfirma AS. Hun har bred erfaring med arbeidsrett, selskapsrett og immaterialrett. Hun bistår også med rådgivning knyttet til styrets og daglig leders oppgaver samt transaksjonsarbeid og aksjonær- og samarbeidsavtaler. Anette arbeider også med generasjonsskifter.

Anette har tidligere vært juridisk direktør i Electromagnetic Geoservices ASA. Hun har også jobbet som direksjonssekretær i B.Skaugen Shipping AS samt assistant Vice President, Manufacturers Hanover (nå J.P. Morgan).

 Styrets rolle og juridiske ansvar



Cecilie Ditlev-Simonsen har utstrakt erfaring med ledelse, kommunikasjon og media. Etter journalistutdanning i USA arbeidet hun for ulike amerikanske aviser, blant annet Chicago Tribune og The Boston Globe. Hun har vært kommunikasjonsdirektør i Hydro, CEO i kommunikasjonsbyrået JKL og konserndirektør i Gjensidige Forsikring med ansvar for merkevare, kommunikasjon og marked. Cecilie er i dag Partner i First House.

 Medietrening



Sondre Gravir er en erfaren næringslivsleder med lidenskap for sterke merkevarer og forbrukervirksomhet. Etter flere år i McKinsey har Sondre hatt flere topplederstillinger i Schibstedkonsernet, også internasjonalt. Siden 2018 har han vært CEO i SATS ASA. Sondre har blant annet styreefaring fra Norwegian Air Shuttle ASA, FINN og Schibsted Media.

 Styrets ansvar for innovasjon og forretningsutvikling



Oddbjørn Berentsen har over 15 års ledererfaring og har tidligere hatt styreverv i flere detaljhandelsselskaper. Berentsen er i dag administrerende direktør i Lea Bank ASA (tidligere BRABank ASA), som under hans ledelse har blitt en av de mest lønnsomme nisjebankene i Norge. Berentsen er utdannet siviløkonom, har en MBA i strategisk ledelse fra NHH, og har fullført topplederprogrammet ved INSEAD handelshøyskole med fokus på strategi, innovasjon og ledelse.

 Fra småbedrift til børsnotert virksomhet – hvordan utvikle og profesjonalisere styrearbeidet




Lars Røsæg er investeringspartner i investeringselskapet Salvesen & Thams og innehar flere styreverv. Han har mer enn 15 års ledererfaring, hovedsakelig fra industriselskaper som Sapa, Orkla og Yara, sist som visekonsernsjef i Yara International.

 Styrearbeid og ledelse i krevende tider




Berit Svendsen er en erfaren næringslivsleder med bakgrunn fra Telecom, Bank/FinTech, transport m.m. Hun har hatt en rekke styreverv i både offentlige og private virksomheter, og er i dag blant annet styreleder i Vy Gruppen. Berit bistår virksomheter med rådgivning innenfor forretningsstrategi, ledelse og sikkerhet innenfor digitalisering og teknologi.

 Hvordan forme og lede et velfungerende styre



Dag Mejdell har lang erfaring som leder og styreleder/medlem i norsk og internasjonalt næringsliv. Han har blant annet vært konsernsjef i Posten, Dyno Industrier og Dyno Nobel ASA, styreleder i Norsk Hydro, nestleder i SAS-styret mm. Dag er i dag Styreleder i Sparebank 1 Sr-Bank, Elopak m.m.

 Samspillet mellom styret og toppledelsen



Jan Tore Føsum er ekspedisjonssjef i Eierskapsavdelingen i Nærings- og fiskeridepartementet. Som øverste leder av Eierskapsavdelingen har han ansvaret for forvaltningen av statens eierskap i 21 selskaper. Avdelingen bistår også andre eierdepartementer. Føsum har tidligere vært konsernsjef i Arcus gruppen (nå Anora) og administrerende direktør i Norsk Medisinaldepot. Han har også erfaring som styreleder og styremedlem.

 Statens eierskapsutøvelse og styrets rolle